1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ

ESTADO DE MINAS GERAIS

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS PRÁTICAS E PRÁTICA

DE DIREÇÃO VEICULAR

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público o Resultado Final das Provas Práticas e Prática de Direção Veicular para os Cargos de: 102 –
Cozinheira I; 103 – Mecânico de Veículos Pesados I e 104 – Motorista I, referente ao Concurso Público – Edital nº
01/2019.

Não houve inscrição deferida para reserva de vaga como Pessoa com Deficiência – PCD.

Informa que não houve interposição de recursos contra o Resultado Provisório das Provas Práticas e Prática de Direção
Veicular, publicado em 28 de fevereiro de 2020.

O Resultado Final das Provas Práticas e Prática de Direção Veicular do Concurso Público será publicado na Internet, nos sites
do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ/MG
(www.guaxupe.mg.gov.br), bem como divulgado neste Comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público nº 01/2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

GUAXUPÉ/MG, 13 de março de 2020.

JARBAS CORREA FILHO

PREFEITO MUNICIPAL DE GUAXUPÉ/MG

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ / MG

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

RESULTADO FINAL DAS PROVAS PRÁTICAS/ PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO / POR CARGO

 CARGO: 102 – COZINHEIRA I

Nº INSCRIÇÃO    NOME DO(A)

CANDIDATO(A)
DOCUMENTO P. OBJETIVA P. PRÁTICA  CLASSIFICAÇÃO  SITUAÇÃO

0335000083 ANGÉLICA
PAULINO RABELO

Mg 15625539 87,50 APTO 1 HABILITADO

0335000124 JEANE MIRANDA
DOS SANTOS DINIZ

10.136.593 82,50 APTO 2 HABILITADO

0335000072 ADRIANA LÚCIA
RODRIGUES

13.960.082 82,50 APTO 3 HABILITADO

0335000140 MARIA APARECIDA
DE GOUVEA VIEIRA

 244637064 82,50 APTO 4 HABILITADO

0335000117 GISELE DA SILVA
FERREIRA

12430512 82,50 APTO 5 HABILITADO

0335000112 EVA LUZ AGUIAR
MARTINS SILVA

12922952-0 80,00 APTO 6 HABILITADO

0335000109 ELIZANGELA
CRISTINA
REZENDE

MG11837757 80,00 APTO 7 HABILITADO

0335000115 GENI RODRIGUES
DE LIMA GERMANO

11205707 80,00 APTO 8 HABILITADO

0335000100 EDISSANDRA
MARIA DIAS

325105704 80,00 APTO 9 HABILITADO

0335000126 JOSIENE
APARECIDA
GALDINO DOS
REIS 15561875

77,50 APTO 10 HABILITADO

0335000111 ESMERALDA
MARIA DA SILVA

MG 10679161 77,50 APTO 11 HABILITADO

 BARBOSA

0335000134 LUCIANA ROBERTA
BOCHI DA SILVA

MG-12197544 75,00 APTO 12 HABILITADO

0335000157 ROSANE DA SILVA
DE SOUZA

M5 999 523 75,00 APTO 13 HABILITADO

0335000104 ELAINE CRISTINA
CHAGAS PRADO

MG 13492384 75,00 APTO 14 HABILITADO

3

CARGO: 103 – MECÂNICO DE VEÍCULOS PESADOS I

Nº INSCRIÇÃO    NOME DO(A)

CANDIDATO(A)
DOCUMENTO P. OBJETIVA P. PRÁTICA  CLASSIFICAÇÃO  SITUAÇÃO

0335000188 LUIS RICARDO
DOMINGOS DA
SILVA

414412412 80,00 APTO 1 HABILITADO

0335000196 SAUL ANTONIO DE
FARIA

11822798 75,00 APTO 2 HABILITADO

0335000182 DANIEL CARDOSO
SILVA

8826343 75,00 APTO 3 HABILITADO

0335000187 JOSUÉ DOS
SANTOS

M-6.519.927 70,00 APTO 4 HABILITADO

4

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ / MG

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

RESULTADO FINAL DAS PROVAS PRÁTICAS/PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO / POR CARGO

CARGO: 104 – MOTORISTA I

Nº INSCRIÇÃO  NOME DO(A)

CANDIDATO(A)
DOCUMENTO P. OBJETIVA P. PRÁTICA  CLASSIFICAÇÃO  SITUAÇÃO

0335000217 ANTONIO JACINTO
JUNIOR

Mg15028387 87,50 APTO 1 HABILITADO

0335000286 RODRIGO
MARQUES
MAGALHAES

MG14705246 85,00 APTO 2 HABILITADO

0335000229 DANIEL CANDIDO
DE MORAIS

223379979 82,50 APTO 3 HABILITADO

0335000231 DANIEL DE
OLIVEIRA VILAS
BOAS

13.485.283 - 7 80,00 APTO 4 HABILITADO

0335000216 ANTONIO DE
CASTRO
SILVESTRE

m8963236 80,00 APTO 5 HABILITADO

0335000274 MILTON JOSÉ
RAMOS

M 2.163105 80,00 APTO 6 HABILITADO

0335000265 LUCAS JOSÉ DE
OLIVEIRA

MG-14490953 77,50 APTO 7 HABILITADO

0335000293 SERGIO ANTONIO
MORAES

9258709 77,50 APTO 8 HABILITADO

0335000283 REINALDO
APARECIDO PAZ

MG13912670 77,50 APTO 9 HABILITADO

0335000296 TIAGO APARECIDO
DOS REIS SALES

mg14065196 77,50 APTO 10 HABILITADO

0335000253 ISRAEL JOSÉ
GODOI

MG16519674 77,50 APTO 11 HABILITADO

0335000219 ARGELEU ALVES 4.915.101 75,00 APTO 12 HABILITADO

0335000266 LUIS ISMAEL
MENDONÇA FILHO

430472845 75,00 APTO 13 HABILITADO

0335000264 LUCAS ANICETO
DE SOUSA

MG-12964534 75,00 APTO 14 HABILITADO

0335000255 JOAO CARLOS
BATISTA RAMOS

Mg13756787 72,50 APTO 15 HABILITADO

0335000270 MARCOS ANTÔNIO
VENANCIO

11699311 72,50 APTO 16 HABILITADO

0335000201 ALECSANDER DE
LIMA SILVA

27676605-2 72,50 APTO 17 HABILITADO

0335000198 ADILSON MESSIAS Mg 12967802 72,50 APTO 18 HABILITADO

5

DA SILVA

6

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ / MG

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

RESULTADO FINAL DAS PROVAS PRÁTICAS/PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO / POR CARGO

RESERVA DE VAGA PARA AFRODESCENDENTES (LEI MUNICIPAL Nº 1.585/2003)

 CARGO: 102 – COZINHEIRA I

Nº INSCRIÇÃO  NOME DO(A)

CANDIDATO(A)
DOCUMENTO P. OBJETIVA P. PRÁTICA  CLASSIFICAÇÃO  SITUAÇÃO

0335000083 ANGÉLICA
PAULINO RABELO

Mg 15625539 87,50 APTO 1 HABILITADO

 CARGO: 104 – MOTORISTA I

Nº INSCRIÇÃO  NOME DO(A)

CANDIDATO(A)
DOCUMENTO P. OBJETIVA P. PRÁTICA  CLASSIFICAÇÃO  SITUAÇÃO

0335000219 ARGELEU ALVES 4.915.101 75,00 APTO 1 HABILITADO